
TINGGÅRDSVEJ HOLDING A/S

CVR-nr.: 30985028

Hønsnapvej 4
6340 Kruså

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2024

Andreas Asmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TINGGÅRDSVEJ HOLDING A/S
Hønsnapvej 4
6340 Kruså

CVR-nr.: 30985028
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 19 t.kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.253	-19.710
Personaleomkostninger		-5.841	-147
Resultat af ordinær primær drift		-14.094	-19.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-7.840	71.073
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.296	-979
Andre finansielle indtægter		1.740	0
Ordinært resultat før skat		-18.898	50.237
Årets resultat		-18.898	50.237
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.840	71.073
Overført resultat		-11.058	-20.836
I alt		-18.898	50.237

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		401.322	409.162
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.575	3.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	405.897	412.441
Anlægsaktiver i alt		405.897	412.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.500	42.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		138.599	132.099
Andre tilgodehavender		4.434	4.434
Tilgodehavender i alt		185.533	179.033
Likvide beholdninger		947.356	561.985
Omsætningsaktiver i alt		1.132.889	741.018
AKTIVER I ALT		1.538.786	1.153.459

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.100.000	2.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		200.391	208.231
Overført resultat		-1.990.899	-1.979.842
Egenkapital i alt		309.492	328.389
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.224.765	816.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.224.765	816.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550	7.200
Skyldig moms og afgifter		2.125	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.854	1.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.529	9.054
Gældsforpligtelser i alt		1.229.294	825.070
PASSIVER I ALT		1.538.786	1.153.459

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	2

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted: Tinggårdsvej 4. 6400 Sønderborg ApS

Ejerandel: 100%

Egenkapital: 401.322 kr.

Resultat: -7.840 kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted: Antennefabrikken Varnæs ApS

Ejerandel: 20%

Egenkapital: 22.876 kr.

Resultat: 6.480 kr.

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 1.179.873 DKK til modregning i fremtidige overskud.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.